

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)								
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4		
					3.1	3.2	3.3	3.4	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места, ед.	1	1	0	1	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	1	1	0	1	0	0	0	0	0		
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0		

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная рабочая неделя (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли	премированного действия	шум	инфразвук	ультразвук	воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата									параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
11095	Старший машинист энергоблока парогазовой установки 8-го разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2022

(подпись)

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор станции

Просайров А. С.

23.12.2022 (дата)

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Ведущий инженер по релейной защите и автоматике, председатель профсоюзной организации Челябинской ТЭЦ-1

Еремина О. Л.

23.12.2022 (дата)

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник КТЦ

Засухин И. С.

23.12.2022 (дата)

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Менеджер по управлению персоналом ДПМФ

Калинина Е. Г.

23.12.2022 (дата)

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Руководитель группы по охране труда, пожарной и экологической безопасности

Куимов А. С.

23.12.2022 (дата)

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Ведущий специалист по охране труда отдела по ОТ, ЭБ и ТК

Пузанова И. К.

23.12.2022 (дата)

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный инженер проекта УКС

Самарский А. А.

23.12.2022 (дата)

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Заместитель технического директора по эксплуатации

Стародубцев Д. В.

23.12.2022 (дата)

(подпись)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник ЦАСУТ/КИП

Фадеев А. В.

23.12.2022 (дата)

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3720

Ведущий инженер Логинова Татьяна
Владимировна



(подпись)

23.12.2022
(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	100
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	-----

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1.

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4							
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места, ед.	43	43	0	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	43	43	0	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	11	11	0	11	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Монок или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация локальная	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Управление																								
11096	Руководитель проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11097	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11098	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Производственно-технический отдел (ПТО)																								
11099	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11100	Менеджер по проектированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11101	Ведущий инженер по электрической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11102	Ведущий инженер по тепломеханическому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11103	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами и контрольно-измерительным приборам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11104	Ведущий инженер контроля сварочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11105	Специалист по исходно-разрешительной и приемо-сдаточной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11106	Специалист по исходно-разрешительной и приемо-сдаточной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11107	Специалист по исходно-разрешительной и приемо-сдаточной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Отдел капитального строительства (ОКС)																								
11108	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11109	Главный специалист по общестроительным работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11110	Ведущий инженер по общестроительным работам и сетям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11111	Ведущий инженер по общестроительным работам и сетям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Отдел капитального строительства (ОКС) / Группа геодезического контроля																								
11112	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11113	Ведущий инженер - геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11114	Ведущий инженер - геодезист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Группа контроля монтажных работ (ГКМР)																							
11115	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11116	Ведущий инженер по релейной защите автоматики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11117	Ведущий инженер по химводоочистке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11118	Главный специалист по монтажным работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11119	Ведущий инженер по тепломеханическому оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11120	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами и контрольно-измерительным приборам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11121	Ведущий инженер по электротехнической части	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Группа пуско-наладочных работ (ГПНР)																							
11122	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11123	Ведущий инженер по пуско-наладочным работам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Отдел проектного контроля (ОПК)																							
11124	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11125	Руководитель направления по календарно-сетевому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Отдел проектного контроля (ОПК) / Группа бюджетного контроля и финансов																							
11126	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11127	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11128	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Отдел проектного контроля (ОПК) / Группа календарно-сетевое планирование																							
11129	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11130	Ведущий специалист по календарно-сетевому планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Отдел материально-технического снабжения (ОМТС)																							
11131	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11132	Заведующая складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11133	Кладовщик 3 -го разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Управление капитального строительства (УКС) / Группа по администрированию договоров (Г по АД)																							
11134	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11135	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Филиал Энергосистема "Урал" ПАО "Фортум" / Челябинская ТЭЦ-1 / Группа по охране труда, пожарной и экологической безопасности																							
11136	Руководитель группы (управление капитального строительства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11137	Ведущий специалист по охране труда, пожарной и экологической безопасности (управление капитального строительства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11138	Ведущий специалист по охране труда, пожарной и экологической безопасности (управление капитального строительства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Технический директор станции

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Ведущий инженер по релейной защите и автоматике, председатель профсоюзной
организации Челябинской ТЭЦ-1

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник КТЦ

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Менеджер по управлению персоналом ДПиАВ

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Руководитель группы по охране труда, пожарной и экологической безопасности

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Ведущий специалист по охране труда отдела по ОТ, ЭБ и ТК

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный инженер проекта УКС

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Заместитель технического директора по эксплуатации

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник ЦАСУТПКИП

Эксперты организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№ в реестре экспертов: 3720

Ведущий инженер Логинова Татьяна
Владимировна

23.12.2022
(дата)

(подпись) _____
(подпись) _____
(подпись) _____
(подпись) _____
(подпись) _____
(подпись) _____
(подпись) _____
(подпись) _____
(подпись) _____
(подпись) _____

28.12.2022
(дата)

28.12.2022
(дата)

28.12.2022
(дата)

28.12.2022
(дата)

28.12.2022
(дата)

28.12.2022
(дата)

28.12.2022
(дата)

28.12.2022
(дата)

28.12.2022
(дата)